
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13 января 2021 года № 6 

О внесении изменений в постановление администрации Мшинского сельского 
поселения № 227 от 11 июля 2020 г. об утверждении муниципальной программы 
«Борьба с борщевиком Сосновского на территории Мшинского сельского поселения 
Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
постановлением Администрации поселения от 05.05.2015 г. 

Федерации», 
№ 221 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Мшинского сельского поселения 
муниципального района Ленинградской области», в целях сокращения очагов 
распространения борщевика Сосновского на территории Мшинско 
поселения и улучшение качественного состояния земель путем его л 
ликвидации, администрация Мшинского сельского поселения 

Лужского 

го сельского 
окализации и 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести изменения муниципальную программу «Борьба с борщевиком 

Сосновского на территории Мшинского сельского поселения Лужского 
муниципального района Ленинградской области» (приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Мшинского сельского поселения в сети Интернет 
ЬЦр://мшинское.рф/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю з а собой. 

Глава администрации 

Мшинского сельского поселения 

Разослано: в прокуратуру, в дело. 

М.А.Полтэф 


